

食道癌

5-FU(800-5)/ペムブロリズマブ(200)療法(食道癌)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
フルオロウラシル	800mg/m ²	Day1-5	21
ペムブロリズマブ	200mg	Day1	

CDDP(70)/5-FU(700-4)+RT併用療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
シスプラチン	70mg/m ²	Day1	28
フルオロウラシル	700mg/m ²	Day1-4	

CDDP(80)/5-FU(800-5)/ニボルマブ(240-2)療法(食道癌)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
シスプラチン	80mg/m ²	Day1	28
フルオロウラシル	800mg/m ²	Day1-5	
ニボルマブ	240mg	Day1,15	

CDDP(80)/5-FU(800-5)/ニボルマブ(240-2)療法(食道癌)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
シスプラチン	80mg/m ²	Day1	28
フルオロウラシル	800mg/m ²	Day1-5	
ニボルマブ	480mg	Day1	

CDDP(80)/5-FU(800-5)/ペムブロリズマブ(200)療法(食道癌)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
シスプラチン	80mg/m ²	Day1	21
フルオロウラシル	800mg/m ²	Day1-5	
ペムブロリズマブ	200mg	Day1	

CDDP(80)/5-FU(800-5)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
シスプラチン	80mg/m ²	Day1	28
フルオロウラシル	800mg/m ²	Day1-5	

ニボルマブ(240)療法(食道癌)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ニボルマブ	240mg	Day1	14

mFOLFOX6療法(食道癌)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	14
レボホリナート	200mg/m ²	Day1	
フルオロウラシル	400mg/m ² (急速)	Day1	
フルオロウラシル	2400mg/m ² (持続)	Day1-	

ニボルマブ(240)療法(食道癌Adjuvant)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ニボルマブ	240mg	Day1	14

ニボルマブ(480)療法(食道癌・4週間)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ニボルマブ	480mg	Day1	28

ニボルマブ(480)療法（食道癌Adjuvant・4週間）

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ニボルマブ	480mg	Day1	28

ペムブロリズマブ(200)療法（食道癌）

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ペムブロリズマブ	200mg	Day1	21

ペムブロリズマブ(400)療法（食道癌・6週間）

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ペムブロリズマブ	400mg	Day1	42